
ejTag Endring

84733 Når man importerer ansatte til Oracle-databaser vil brukernavn som inneholder store bokstaver bli konvertert til kun små bokstaver. Dette er for å 

unngå mismatch mellom brukernavn på ansatte og brukere.

85055 minWinTid: Rettet en feil i Resultater-siden hvor siste dag i perioden manglet dersom man var i en annen tidssone enn webserveren.

85268 minWinTid timefordeling: Rettet en feil hvor det var mulig å fordele tid på ferdige prosjekter dersom prosjektet allerede lå i listen og man fordelte på 

mobil.

85531 Rettet en feil i ferierapporten som gjorde at den feilet dersom man tok den ut på mer enn 1000 ansatte.

85277 Rettet en feil i Rapport for revisjon hvor den ikke ble generert dersom man hadde med en ansatt med ansattnummer/stillingsid høyere enn 

2147483647.

85848 Vi har ryddet opp litt "bak kulissene" i Godkjenning og Resultater i WinTid g2. Sluttbruker vil ikke merke noen forskjell.

85835 Rettet en feil i Ønsket planlagt fravær i minWinTid hvor grafisk visning overlappende fravær kunne bli forskjøvet med noen timer eller i noen tilfeller 

kunne vises på feil dag.

86003 Rettet en feil i telling av egenmeldingsdager i akkumulerte resultater for inneværende måned, hvor det kunne vises for lite antall brukte egenmeldinger 

dersom man hadde hatt egenmelding i tilsvarende måned ett år tidligere.

85998 Rettet en feil i ferierapport og ferievalidering som talte feil antall planlagte dager ferie dersom det var flere skjemaer med arbeidstid på autoskift i 

perioden.

86159 Det er nå mulig å legge inn fast verdi i skjemaeksporten.

86222 Rettet en feil i innlegging av ny ansatt i personalia i minWinTid. I noen tilfeller kunne man ikke velge datoer i fortiden for ansatt fra og med dato ved 

bruk av kalenderen.

86344 Lagt inn noen manglende norske og engelske oversettelser i g2, spesielt i sykeoppfølgingen.

85709 minWinTid: Dersom det er sperret for stempling i kjernetiden vil man nå få en forståelig feilmelding dersom man forsøker å stemple inn eller ut i 

kjernetiden.

86368 Det er gjort en opprenskning i CSS-en i minWinTid for å gjøre skriftsstørrelser og utseende mer enhetlig.

I tillegg er menypunkter Timeregistrering flyttet inn i Personell i en undermeny sammen med Fordelingsstatistikk.


